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MøreRoyal® är första klassens, färdig 
behandlade träprodukter klara att använda 
utan efterbehandling. Produkten har unika 
egenskaper som är ideala för dig som inte 
önskar att använda din tid på underhålls-
arbete.

Vår altan kollektion inkluderar trall, spaljeläkt 
och handledare, så att du kan kombinera 
produkter och få en enhetlig stil för ditt 
projekt. Materialen har både traditionell  
och modern design i olika dimensioner  
och färger. Välj den som fungerar bäst  
för dig och ditt hem. 

Vi är PEFC-certificerade och kan  
dokumentera användning av bärkraftig  
råvara, vi har miljödeklarationen EPD på 
våra produkter, och MøreRoyal® används 
flitigt i BREEAM-certifierade byggnationer.

DETTA ÄR MøreRoyal®

Trall med rillor  
grå RG.25
Foto: Lediard Foto

Framsida:
Trall Concise  
grå RG.25
Foto: Lediard Foto
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Trall med rillor 
brun RB.10
Foto: Lediard Foto

FRAMSTÄLLNING AV 
MøreRoyal®

TRYCKIMPREGNERAT MATERIAL
I prosessen där MøreRoyal® framställs genomgår 
träprodukterna 2 behandlingar. Den tryckimpregneras 
först med ett impregneringsmedel.

KOKAS I OLJA UNDER VAKUUMTRYCK
Därefter kokas materialet från 6 till 8 timmar i olja under 
vakuum - en hel liter olja pr. m2 blir då inkokt i trävirket. 
Resultatet blir en nedtorkad träprodukt som är  
inoljad på alla sidor. Oljeförseglingen reducerar  
fuktupptagning, svällning, krympning och sprickor, 
det ger ett mer stabilt virke. I kokprocessen kan oljan 
tillsättas färgpigment. Färgen kokas då in i trävirket, 
och resultatet blir en produkt som är beständig mot  
UV-strålning och inte behöver underhållas förrän efter 
6-7 år (gäller trall). Underhåll före detta blir en subjektiv, 
kosmetisk värdering.

GER UNIKA EGENSKAPER

MINDRE FLISNING

MINDRE SPRICKBILDNING

MINMALT MED KRYMPNING 

LÄNGRE UNDERHÅLLSINTERVALLER  
- ENKELT UNDERHÅLL

MINMALT MED SVÄLLNING
= FORMSTABILT TRÄVIRKE
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Trall Concise  
grå RG.25
Foto: Lediard Foto
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VARFÖR

ENKEL MONTERING - FÄRDIGBEHANDLAT

PRODUKTFÖRDELAR

GYNNSAM I NORDISKT KLIMAT

Förstasorterat virke är sorterat efter krav i NS EN 3188 för tryckimpregnerad trall  
– endast det bästa är bra nog.

För att bli en MøreRoyal®-produkt går materialet genom egna sorteringskrav och rutiner  
för att säkra god kvalitet.

Behandlat på alla sidor

I MøreRoyal®-prosessen blir materialet behandlat på alla sidorna - under, över, sidor  
och i änden. Så tar vi vara på trävirkets egenskaper oavsett yttre påverkan.

Formstabilt

Ett MøreRoyal® material har egenskaper med minimal vridning, krympning, svällning och sprickbildning.

Mindre flisning

Material som blir MøreRoyal® behandlat är skyddat mot förändringar påverkat av  
temperatur och fukt. Detta ger reducerad flisning.

Rötfritt

MøreRoyal®-behandlingen kapslar in impregneringen i trävirket och sörjer för ett extremt rötskydd.  
Detta gör att argumenten om rötfritt står starkt för en MøreRoyal®-produkt vid riktig  
användning och montering (Klass AB över mark). Vi ger dig därför 50 års garanti  
mot röta! 

Se vår hemsida www.talgo.se för närmare information.

KOSMETISKT UNDERHÅLL
Låt oss slå fast med en gång - INGENTING är underhållsfritt. Men du kan göra val som gör  
underhållet enkelt, och till och med enbart en kosmetisk värdering. MøreRoyal®-processen  
tillför olja in i trävirket, så att behandlingen varar länge. Materialen kan stå i 6-7 år (gäller trall) 
utan någon form av efterbehandling. Under dessa åren blir det en individuell, kosmetisk  
värdering om man önskar efterbehandla med MøreRoyal® Treoljor – beroende av nyttjande  
och yttre påverkan. Använd mindre tid på underhåll utan risk för röta!
 

Det varma och våta västkustklimatet breder ut sig, något som ger större risk för rötskador på hus.  
I framtiden kommer det behov att anvädas andra och mer rötbeständiga material än det som är  
vanliga i dag. 
Källa: Klimaforsker Hans Olav Hygen från Meteorologisk Institutt och Anders-Johan Akmås  

Ingen förbehandling - ingen efterbehandling. Klar för montering! Materialet kan monteras alla årstider  
och vid alla klimaförhållanden utan att behöva ta samma hänsyn till hanteringen mot väder och vind  
som för många andra träprodukter.
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Concise finns också tillgänglig 
som bryggdäck i dimension:
34x145

Concise 34x145 
grå RG.25
Foto: Lediard Foto

Nyhet!
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Concise Collection® är en serie med träprodukter specialutvecklat för  
modern arkitektur med raka linjer, skarpare kanter och ett strikt rätvinklat  
uttryck. Detta för att möta husproducenterna och förbrukarnas ökade fokus 
på design och finish. Och en stadigt växande marknad för funkis stil och hus 
som har uttryck och inspiration från denna byggstil. 

Produkter i Concise Collection®:

• TRALL

• SPALJELÄKTER

• HANDLEDARE

PROFILERNA
På hela kollektionen är alla profiler uppstramade linjärt, alla runda kanter 
och hörn är ersatta av en liten fasad kant i hörnen, detta för att minska 
risken för hörnskador av produkterna. Det skapar ett tydligt design uttryck 
och en samhörighet av designen i hela Concise Collection® som  
identifierar att alla produkterna passar tillsammans.

YTAN
Ytan på alla produkter i Concise Collection® produceras med en lätt 
strukturhyvling – en “sawcut” yta. Det betyder att i produktionsprocessen 
blir ytan på materialet tillförd ett svagt mönster som ger en känsla av att 
vara “borstad” – kalla det gärna en comfort-struktur. Färgpigmenten häftar 
bättre och strukturen ger mindre fiberresning i träprodukten.

• 40 ÅRS ERFARENHET
 •

•
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28X120 TRALL CONCISE
TÄCKANDE YTA: 8,4 LM PR M2

BRUN RB.10 OCH GRÅ RG.25

FINNS OCKSÅ SOM BRYGGDÄCK I DIMENSIONEN 34*145

TRALL CONCISE 
TILLGÄNGLIGT I TVÅ FÄRGER
OCH TVÅ DIMENSIONER

Trallen är ensidig UNO, och har samma  
monteringsanvisning som övriga trallsorter  
i MøreRoyal®.

RG.25 GRÅRB.10 BRUN

SORTIMENT

Trall Concise
grå RG.25

Foto: Lediard Foto

CONCISE UNO
Trall CONCISE UNO är en ensidig trall med en stilren 
och modern design. A-sidan har en strukturhyvlad, 
sawcut-finish som liknar en borstad yta – en  
”komfortstruktur”. Färgpigmenten fäster bättre  
i ytan och strukturen ger mindre fiberresning i virket.

Concise UNO trall är en del av vår Concise  
Collection®; en serie träprodukter särskilt framtagna 
för modern arkitektur med raka linjer, skarpare kanter 
och ett stramare uttryck.

Nyhet!

• 40 ÅRS ERFARENHET
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SORTIMENT

34X45 SPALJELÄKT  
CONCISE
BRUN RB.10 OCH GRÅ RG.25

STOLPE
Stolpe 95x95

SPALJELÄKT
TILLGÄNGLIGT I TVÅ FÄRGER

Används traditionellt som smygläkt och  
konstruktionsläkt, men används med fördel 
som spaljeläkt, till räcken och som fasadpanel.

34X145 CONCISE
BRUN RB.10 OCH GRÅ RG.25 

HANDLEDARE
TILLGÄNGLIGT I TVÅ FÄRGER

Handledaren är i samma moderna design som 
övriga produkter i Concise Collection, och sörjer 
för ett enhetligt uttryck på ditt projekt.

Foto: Cellin ByggTjenester AS
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TRALL MED RILLOR 
1-SIDIG, RB.10 BRUN

Trall med rillor är en ensidig trall.  
Dessa ska läggas med den rillade sidan uppåt. 

MøreRoyal® brun (RB.10)

FÄSTMEDEL
På trall i MøreRoyal® skall det användas  
rostfria fästmedel A2 eller syrafast A4.  
I marina miljöer och salthaltiga kustmiljöer  
används alltid syrafasta fästmedel A4.

Rostfritt/syrafast stål har en god motståndskraft  
mot korrosion för att stålet är legerat med krom.  
Detta ger ett tryggt och vackert resultat som  
ger lång levnadstid både för material och skruvar.

SORTIMENT

28X120 TRALL MED RILLOR
TÄCKANDE YTA: 8,4 LM PR. M2

TRALL MED RILLOR
Trall med rillor i MøreRoyal® BRUN (RB.10)  
eller GRÅ (RG.25) läggs med rillade sidan upp.  
Trallen är färdig färgsatt i en trevlig, transparent 
färg, perfekt både för det moderna huset  
som för fritidshuset.
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Trall DUO
brun RB.10

Foto: Lediard Foto

SORTIMENT

28X120 TRALL MED RILLOR
TÄCKANDE YTA: 8,4 LM PR. M2

TRALL MED RILLOR 
1-SIDIG, RG.25 GRÅ

Trall med rillor är en ensidig trall.  
Dessa ska läggas med den rillade sidan uppåt. 

MøreRoyal® grå (RG.25)

GRÅ RG.25
Gråfärgen utväcklar sig över tid,  
och blir finare och finare och klarare grå  
efter en vinter.
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MøreRoyal® TRALL - LEVERERAS I 2 FÄRGER: GRÅ OCH BRUN

Färgerna är transparenta, något som gör att trästrukturen är synlig og ger materialet en levande yta. Det blir också  
en svag variation i utseendet av ytan, eftersom kärnved, ytved (splinved) och kvist har varierande olja- och pigmentupptag.

FÄRGER

RG.25 GRÅ

RB.10 BRUN

Den grå färgen kan som ny-
producerad och vid köpstids-
punkten framstå som inslag av 
grönt, då impregneringen som 
ligger i botten skiner igenom 
något i den transparenta färg-
behandlingen. Redan efter kort 
tids exponering för solljus och 
väder kommer färgförändrings- 
processen starta, och efter en 
vinter kommer trallen framstå 
som mellangrå.

Allt trävirke bleks - också  
MøreRoyal®. Den bruna färgen 
kommer blekna av påverkan 
av väder. Några gillar  
den ljusare färgen, medan 
andra önskar att bevara den  
ursprungliga mörkare brun- 
färgen. För att hämta tillbaka 
den ursprungliga färgen behövs 
endast en snabb strykning med 
klar MøreRoyal® olja  
- gärna med roller.

MøreRoyal® grå
som den framstår 
som ny

MøreRoyal® grå
exponerad för 

solljus i 3 mnd.

MøreRoyal® brun 
som den framstår 
som ny

MøreRoyal® brun
exponerad för 
solljus i 2-3 år
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Trall med rillor
brun RB.10

Se vår film om 

MøreRoyal®  

EXKLUSIV Trallolja

på YouTube

Tips!
TVÄTT OCH RENGÖRNING 
För att behålla ett vackert utseende av altanen är det viktigt att ta väl vara på den.  
Även om altanen i MøreRoyal® tål att stå obehandlad i många år utan påfyllnad av olja,  
är det nödvändigt med årliga tvättar. Rengör gärna altanen både vår och höst, så undgår du 
att smuts fastnar i träytan. 

KOSMETISK VS. NÖDVÄNDIGT UNDERHÅLL 

Allt trä behöver underhåll, så även  MøreRoyal®. Dock är kravet på underhåll mindre på MøreRoyal® trall, och betydligt enklare  
än för många andra alternativ. En MøreRoyal® trall kan nämligen enkelt stå i 6-7 år utan nödvändigt underhåll. Även om  
pigmenten i materialet bleknar över tid, är det fortfarande olja kvar, inkokt i trävirket. Man skiljer därför mellan nödvändigt underhåll 
och kosmetiskt underhåll. Det blir den enskildes subjektiva uppfattning som avgör om man önskar att friska upp färgen med att 
tillföra olja innan det gått 6-7 år. Hur snabbt en trall bleknar varierar från altan till altan, beroende på olika klimatiska förhållanden, 
placering och nyttjandegrad.

ANVÄND MØREROYAL® EXKLUSIV TRALLOLJA

MøreRoyal® EXKLUSIV TRALLOLJA innehåller maximalt med antimögel, något som gör oljan till en av dem mest effektiva  
på marknaden, med ett skyddseffekt som varar längre. Färgpigmenten i oljan har maximalt score på ljusfasthet och högt score 
på väderbeständighet. Oljan innehåller ett mycket bra UV-filter som skyddar materialet. Oljan har också en hög andel torrstoff, 
något som gör att den är dryg, räcker längre. Oljor med hög andel torrstoff täcker helt enkelt fler kvadratmeter och ger  
längre underhållsintervaller. MøreRoyal® EXKLUSIV TRALLOLJA är en torkande olja, som tränger in i trävirket. Detta ger  
en vattenavvisande effekt, även om materialet kan andas.

SÅ UNDERHÅLLER DU DIN ALTAN

MøreRoyal® behandlat material är “dubbelbehandlat” först tryckimpregnerat och  
sedan kokt i olja under vakuum tryck. Kravet för underhåll av MøreRoyal®-behandlat 
trä är därför mindre och betydligt enklare än vad andra  typer av träprodukter.

Jämfört med andra färdigbehandlade produkter är MøreRoyal® mycket prisvärd.  
De långa underhållsintervallen har långsiktiga ekonomiska fördelar, då man även  
tar hänsyn till spenderad tid och kostnader för målning/betsning som krävs för  
andra produkter.

Prisvärd  

högkvalitet
s- 

produkt! 

EFTERBEHANDLING
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Fås i hink à 2,7 l  

MøreRoyal® EXKLUSIV 
TRALLOLJA

OLJA Produkter särskilt

anpassade

MøreRoyal®-  

behandlade trä.

Underhållsbehandling av MøreRoyal®-impregnerat trävirke  
skall ske med MøreRoyal® Träolja med eller utan färgpigment,  
eller MøreRoyal® EXKLUSIV Trallolja.  

UNDER MONTAGE - BEHANDLING AV KAPYTOR
Det skall påföras MøreRoyal® Träolja i samma kulör som materialet  
på alla kapsnitt för att säkra kvaliteten och det kosmetiska uttrycket.

UNDERHÅLL
När trävirket efter någor år blir matt och väderslitet, är det behov  
för att påföra olja på de mest väderrutsatta sidorna. Det är viktigt 
att träytan är väl rengjord, och att det är torrt under behandlingen. 
Använd inte starka fettlösande medel, då dessa löser upp olja  
som fortsatt befinner sig i trävirket, samt ny olja som påföres.

RENGÖRNING
Använd en mild hustvätt och vattenslang med normalt tryck.  
Högtryckspruta kan lätt skada trävirket och slita bort pigment som 
inte skall tas bort. För årsvis rengörning är det tillräckligt med vatten 
och en borste.

TRALLEN
På trallen skall MøreRoyal® EXKLUSIV Trallolja, med eller utan  
färgpigment, användas. Stryks på i ett tunnt skikt, eftersom  
överflödig olja kommer härda som ett toppskikt och bilda en hinna. 
Damm och spån kan lätt fastna i denna hinnan av överflödig olja. 

Både MøreRoyal® EXKLUSIV Trallolja och MøreRoyal® Träolja  
kan strykas på med roller eller pensel. 

Komihåg att alla penslar och roller etc. måste brännas/läggas i vatten  

för att förhindra självantändning.

Tips!

MøreRoyal® TRÄOLJA 
FÖR VÄGG, TAK 
OCH KAPYTOR

Fås i hink à 2,7 l  
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VARFÖR MØREROYAL® OLJA? 

• Dubbel dos av antimögel medel  
- ger mer varaktigt skydd

• Särskilt bra UV-filter

• En drygare olja 
- täcker fler m2 pr. liter olja 
- längre underhållsintervall

• Lätt att stryka på

• En torkande olja som tränger in i trävirket 
- vattenavvisande och andningsbar effekt

Olja: Trallolja Exklusiv, klar färg
Trall DUO 28x70

brun RB.10
Foto: Lediard Foto

VAL AV OLJA
MøreRoyal® olja levereras i samma färger som du finner 
i färgpaletten på materialen. Vi rekommenderar  
i utgångspunkten att använda klar olja till att hämta  
tillbaka den ursprungliga färgen på materialen. Om du 
till exempel använder brun olja på brunt material får du 
en mörkare, mer mahogny färg. Detta blir en smakssak.

Färgad olja används alltid för behandling av kapytor. 
Detta görs för att försegla endorna för fuktinträngning 
och därmed utsatt för rötangrepp. Den pigementerade 
oljan sörjer också för mindre synliga skarvar.

 

Om garantibestämmelser på  

våra material skall gälla är det  

en förutsättning att våra  

efterbehandlingsprodukter 

är använda.
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- Utgå från din stuga eller ditt hus, och gör dina val så allt 

passar ihop när du ska välja färg, profil och dimension.

Vi har gått ett steg längre när det gäller altaner, och satt ihop våra produkter 
till en enhetlig kollektion. Så här kan olika produkter enkelt kombineras, och 
man får en sammanhängande, stilren altan. Vi rekommenderar våra kunder 
att lägga lite extra tid när altanen ska planläggas, då blir slutresultatet ännu 
bättre. 

ZONER
Tänk på olika zoner på altanen som utifrån sol 
och skuggförhållanden nyttjas till olika funktioner. 
Dessa zoner har även olika behov av insyn,  
avskärmningar, tak, ljus och annat. 

NIVÅER 
Kan det vara ändamålsenligt att bygga i flera 
nivåer? Det kan bryta av stora ytor och göra 
altanen mer inbjudande och spännande. Kanske 
kan en trapp/nivådelare byggas som en bänk/  
förvarings låda? Ju större altanen är, ju mer  
ändamålsenligt blir det att bryta av ytorna. 

HALVOR BAKKE ÄR  
MØREROYAL®-AMBASSADÖR 
Under de senaste åren har Talgø varit partner 
och leverantör till TV-programserien “Stugfixarna 
Norge”, där Halvor Bakke är programledare och 
designer. Det goda förhållandet är nu tagit  
ett steg längre och Halvor Bakke har blivit den 
officiella MøreRoyal®-ambassadören. Klicka på 
“inspiration” på talgo.se, och hitta ett antal artiklar 
med tips och tricks från Halvor Bakke, båda 
till hem och fritidshus, och låt idéerna få fri 
spelrum. Besök gärna din närmaste återförsäljare 
av byggmaterial, så hjälper de dig att hitta de 
produkter du behöver för din altan.

Halvor Bakke
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Se hur Halvor Bakke  
har använt MøreRoyal 

både i Stugfixarna Norge, 
hemma och vid fritidshuset 

på talgo.se.

Tips!

Concise UNO  
grå RG.25
Halvor Bakke - Trae
Foto: Lediard Foto

I SAMARBETE MED
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PROJEKT

MøreRoyal® är flitigt använt på  
stora projekt med höga krav på  
litet underhåll och lång levnadstid.  
Både klädning, trätak och trallen  
ger ett färdigt färgsatt slutresultat  
efter montaget.

• Färdig färgsatt på alla sidor

• Utan efterbearbetning efter montage

• Stabilt virke

• Lättare material pga. nedtorkningen

• Kan monteras under alla årstider

• 5 färgval

Nøytral RO0

Hovlia, Ellingsøy

Atriehagen Cato-senteret

Foto: CB Foto

GODA ARGUMENT

Quality Hotell Langesund

Foto: Per Flåthe

Quality Hotell Langesund

Foto: Per Flåthe

Clarion Hotel Congress, Trondheim

Sørenga, Oslo. Utbygger: Veidekke

Sørenga, Oslo. Utbygger: Veidekke

KONTAKTA OSS 
och snacka med  
vår projektansvarig för  
offert och vägledning.
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Grå RG25
Dobbelfals tett, stående

Privat hytte
Foto: Inger Marie GriniSørenga, Oslo. Utbygger: Veidekke
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Trall Concise 28x145 
brun RB.10
Foto: Lediard Foto AS

ETT TRYGGT MILJÖVAL

RÅVARAN

Våra MøreRoyal®-produkter  
är framställda av certifierad råvara 

från bärkraftig skog. 

PRODUKTEN - LIVSLÄNGD

MøreRoyal® har den  
internationella miljödeklarationen EPD 
som visar slutproduktens miljöstatus.

PRODUKTEN - EGENSKAPER

MøreRoyal® är en  
godkänd ECOprodukt.  

Miljöegenskaperna är värderade  
och baseras på gällande EPD. 

BYGGNADEN

MøreRoyal® används flitigt  
i BREEAM-certifierade byggprojekt.  

Ger en detaljerad beskrivning på hur man 
bygger bärkraftiga byggnader i praktiken. 

Klassificeringen är baserad på  
dokumenterad miljöprestation.

MøreRoyal® klarar Miljöklass Silver 
i Sweden Green Building Council 

miljöklassning av byggnader.
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VANLIGA FRÅGOR

Var kan jag få tag i MøreRoyal®?
Säljs genom byggvaruhandeln i Sverige och Norge.

FÄSTMEDEL  
Vilka skruvar/spikar ska jag använda?
- På trallen:   rostfri A2 eller syrafast A4
- I maritima/kustmiljöer:  syrafast A4

MøreRoyal® OLJA  
Var kan jag få tag i MøreRoyal® olja/ återförsäljare?
Hos byggvaruhandlarna som säljer MøreRoyal®-  
produkter.

Vilken olja skall jag använda?  
(MøreRoyal® Exklusiv eller MøreRoyal® träolja)
Till panel och trätak skall MøreRoyal® träolja med eller 
utan pigment användas. På trallen skall MøreRoyal® 
Exklusiv trallolja användas för underhåll. Dock till ändträ/
avkap ska MøreRoyal® träolja användas.

Vilken typ olja är använd i produktionen av  
MøreRoyal®? 

Det är en blanding av organisk olja och mineralolja  
(prosessolja och kokt linolja).

LÖSOLJA PÅ TRALLEN  
Hur tar jag bort lösoljan?
Lösolja kan förekomma, speciellt på hyvlade ytor.  
Detta är en torkande olja, som torkar ut fort, men kan 
också torkas bort med en trasa fuktad i WhiteSpirit.  
Större oljeansamlingar bör torkas bort. Något kladd av 
olja på fingrar/kläder kan förekomma vid montering av 
MøreRoyal®.

VITA RINGAR/FLÄCKAR RUNT KVISTARNA  
Trallen är inte som beskrivet i broschyren!  
Vad gör jag?

Detta är kåda som tränger ur trävirket. Produkten  
produceras ur furu, som innehåller kåda, så detta är  
helt naturligt. Viss del kåda kan tränga fram ur produkten, 
dock är det ingen skada på produkten. Kådan försvinner 
av sig självt efter en tid, vill man skynda på processen  
så kan man borsta bort kådan när den torkat. Det blir  
en kosmetisk värdering om man vill olja om trallen. 

Är MøreRoyal® en ny produkt?
Nei, MøreRoyal® har funnits på marknaden i över 35 år,  
medans royalimpregneringen har existerat i över 50 år.
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